PAGE
2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

«ВЕСТИ»

Медаевского сельского поселения

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным изданием Медаевского сельского поселения

26 июня   2025 года № 18
РЕШЕНИЕ

СХОДА ГРАЖДАН

с.Сорлиней  Медаевского  сельского поселения

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

26.06.2025г.

         В соответствии со статьями 25.1, 56. Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, Положением о порядке самообложения граждан, порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Медаевского  сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Медаевского сельского поселения от 02.03.2020 г. № 72,  сход граждан в  Медаевском  сельском  поселении Чамзинского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Ввести самообложение граждан на территории с.Сорлиней  Медаевского  сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить средства самообложения граждан на решение вопросов местного значения содержание мест захоронения в с.Сорлиней  Медаевского  сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия:

                 -   вывоз деревьев с территории места захоронения  в с.Сорлиней.

        3. Утвердить размер платежа по самообложению в 2025 году в сумме 1000 (одна тысяча) рублей с каждого дома с.Сорлиней  Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

         4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Председатель комиссии                                                         Е.Н.Голубева

Информационный бюллетень учреждён решением

 Совета Депутатов Медаевского сельского поселения № 46 от 26.12.2005г

« Об учреждении средства массовой информации Медаевского сельского поселения»

Редакция газеты: Администрация Медаевского сельского поселения, тел:28-2-27

Главный редактор: Глава  Медаевского сельского поселения Е.Н.Голубева, тел 28-2-27